2025 年８月５日

各    位

会 社 名 三 相 電 機 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 黒田 直樹
（コード番号：６５１８ 東証スタンダード）

問合せ先 取締役統括管理部長 榮永 悟
電 話 ０７９－２６６－１２００

新宮工場（東棟）竣工に関するお知らせ

当社は、兵庫県たつの市にモータ・ポンプ部品の生産能力拡大、物流の合理化、生産拠点

の複数化によるBCP対策を目的として新工場の建設を進めておりましたが、2025年８月５日に

竣工いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新工場概要

   名  称 ： 三相電機株式会社 新宮工場 東棟

   所 在 地 ： 兵庫県たつの市新宮町栗町 410 番地６

   工場規模 ： 敷地面積 26,433.89 ㎡

           延床面積  9,642.05 ㎡

   稼働開始 ： 2025 年９月(予定)

２．業績に与える影響

   今後、業績予想の修正の必要性が生じた場合には速やかに開示いたします。

以   上